
 
 

1 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 
 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust.  
§ 25 a 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako 
„ZVZ“), a v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory z Operačního programu 
životní prostředí, s názvem 

 
 

„Strojové vybavení na úklid zpevněných cest za účelem 
snížení prašnosti ve městě Poděbrady“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název:    Technické služby města Poděbrad s.r.o. 
Sídlo:    Kozinova 1, 290 01 Poděbrady, okres Nymburk, Středočeský 
     kraj 
IČ:     25798278 

Osoba zastupující zadavatele (kontaktní adresa) 

Obchodní firma: GRANTIKA České spořitelny, a.s.  
Sídlo:  Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ:  25597001 
DIČ:  CZ25597001 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100 
Kontaktní osoba:  Mgr. Jana Zikmundová 
Telefon, fax:  +  420 731 166 078, + 420 515 917 660 
E-mail:  zikmundova@grantikacs.com 

 
 
 
Ve věci shora označené podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadavatel v souladu s ustanovením 
§ 49 ZVZ poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 

 
I. 

 
Dne 18. 6. 2013 byla osobě zastupující zadavatele v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázce 
elektronickou poštou doručena žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám následujícího 
znění: 



2 

 

 

 

K uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

1. Zadavatel připouští dodávku vozidla s technickým parametrem: Svařovaný rám podvozku pro 
celkovou hmotnost do 12,9 t (viz body 1 a 31 aktualizovaných technických požadavků 
zadavatele na podvozek). 

2. Zadavatel připouští dodávku vozidla s technickým parametrem: Povolená rychlost stroje min. 
40 km/h (viz bod 2 aktualizovaných technických požadavků zadavatele na podvozek). 

3. Zadavatel připouští dodávku vozidla s technickým parametrem: Motor splňuje emisní normu 
EURO 4 (viz bod 4 aktualizovaných technických požadavků zadavatele na podvozek). 

4. Zadavatel připouští dodávku vozidla s technickým parametrem: Výkon motoru v rozmezí  
100-160 kW při 2700 ot./min (viz bod 5 aktualizovaných technických požadavků zadavatele 
na podvozek). 

5. Zadavatel připouští dodávku vozidla s technickým parametrem: Pohon přední či zadní 
nápravy, možno 4x4 (viz bod 10 aktualizovaných technických požadavků zadavatele na 
podvozek). 

6. Zadavatel připouští dodávku vozidla s technickým parametrem: Délka stroje s čelním 
kartáčem max. 592 cm (viz bod 28 aktualizovaných technických požadavků zadavatele na 
podvozek). 

7. Zadavatel připouští dodávku vozidla s technickým parametrem: Tři kartáče umístěné před 
kabinou či jeden kartáč umístěný před kabinou a 2 kartáče mezi nápravami (viz bod 11 
aktualizovaných technických požadavků zadavatele na zametací nástavbu s odsáváním). 

8. Zadavatel připouští dodávku vozidla s technickým parametrem: Sací hadice o min. průměru 
150 mm uchycená na otočné konzoly (viz bod 17 aktualizovaných technických požadavků 
zadavatele na zametací nástavbu s odsáváním). 

9. Ano, zadavatel požaduje v bodech 10 a 18 technických požadavků zadavatele na zametací 
nástavbu s odsáváním přední skrápěcí lištu. 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel k těmto dodatečným informacím k zadávacím podmínkám č. 
2 přikládá aktualizovanou přílohu č. 1 – Technické požadavky na předmět zakázky a aktualizovanou 
přílohu č. 7 - Technická specifikace předmětu plnění. Uchazeč je povinen do své nabídky přiložit ty 
verze příloh č. 1 a č. 7 výzvy k podání nabídek, které odpovídají technickým parametrům jím 
nabízeného stroje. Tzn. že pokud vozidlo nabízené uchazečem bude splňovat technické parametry 
vymezené v příloze č. 1 a č. 7 výzvy k podání nabídek, které byly zveřejněny na profilu zadavatele dne 



3 

 

11. 6. 2013, vloží uchazeč do své nabídky původní znění těchto dvou příloh. Pokud vozidlo nabízené 
uchazečem odpovídá technickým parametrům specifikovaným v těchto dodatečných informacích 
k zadávacím podmínkám č. 2, použije uchazeč ve své nabídce aktualizovaná znění přílohy č. 1 a č. 7 
výzvy k podání nabídek.  
 

II. 

V souladu s ust. § 40 odst. 3 ZVZ zadavatel přistoupil k prodlužení lhůty pro podání nabídek. 

Nabídky budou doručeny na adresu sídla osoby zastupující zadavatele, tj. na adresu GRANTIKA České 
spořitelny, a.s., Jánská 448/10, 602 00 Brno, nejpozději 9. 7. 2013 do 11:00 hodin. 

Zadavatelem ustanovená komise otevře včas a řádně doručené obálky s nabídkami a provede jejich 
kontrolu dle § 71 odst. 9 ZVZ na svém zasedání konaném v zasedací místnosti osoby zastupující 
zadavatele na adrese GRANTIKA České spořitelny, a.s., Jánská 448/10, 602 00 Brno, dne 9. 7. 2013 
od 11:00 hodin.  

V souladu s ustanovením § 71 odst. 8 ZVZ mají uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve 
lhůtě pro podání nabídek, právo účastnit se otevírání obálek s nabídkami. Zadavatel bude po 
přítomných zástupcích uchazečů požadovat, aby oprávněnost účasti při otevírání obálek 
s nabídkami prokázali (předložením občanského průkazu a doložením např. plné moci nebo 
aktuálního výpisu z obchodního rejstříku) a svoji účast stvrdili podpisem v listině přítomných 
uchazečů. Pokud zástupce uchazeče nebude schopen svoji oprávněnost účasti při otevírání obálek. 

 
III. 

Přílohy 
 

1. aktualizovaná verze přílohy č. 1 výzvy k podání nabídek - Technické požadavky na předmět zakázky 
2. aktualizovaná verze přílohy č. 7 výzvy k podání nabídek - Technická specifikace předmětu plnění 

 
 
V Brně dne 21. 6. 2013 
 
 
Mgr. Jana Zikmundová 
GRANTIKA České spořitelny, a.s. 
v zastoupení zadavatele 


		2013-06-21T08:36:41+0200
	Jana Zikmundová




